MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO GOIANO – CÂMPUS URUTAÍ
COLEGIADO DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

Eleição para membros do Colegiado do Curso de Tecnologia em Alimentos do IF
Goiano – Câmpus Urutaí (Edital 1/2019)

ATA DE RESULTADO FINAL
 Ao décimo nono dia do mês de junho de dois mil e dezenove, no prédio Benedito Vaz,
em cumprimento ao previsto no Edital 1/2019 de 14 de junho de 2019 procedeu-se a apuração
dos votos para membros do Colegiado do Curso de Tecnologia em Alimentos.

 Procedida a apuração, constatou o seguinte resultado para o Colegiado composto por
4 docentes titulares (uma vez que a coordenadora do curso é automaticamente membro do
colegiado)  e 1 docente suplente; 1 discente titular e 1 discente suplente.

Candidatos Docentes Votos

Danielle Godinho de Araújo Perfeito 04

Sandra Regina Marcolino Gherardi 04

Victor José Moreno 03

TOTAL DE VOTANTES 04

Candidatos Discentes Votos

Cintya Gonçalves Franchini 03

Lais Morais da Silva 03

TOTAL DE VOTANTES 03

Por determinação da presidente do colegiado a primeira discente é membro titular.

Urutaí, 24 de junho de 2019.

______________________________________
Presidente do Colegiado do Curso de Tecnologia em Alimentos

(Portaria n° 112 de 22/03/2018)